

Årsredovisning
för
Coop Finspång Ekonomisk förening

725000-3121

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören för Coop Finspång Ekonomisk förening får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Föreningens ändamål är att främja sina medlemmars hushållsekonomi genom att på effektivaste sätt försälja och förmedla varor och tjänster som svarar mot medlemmarnas krav och önskemål och bedriva kunskapsutveckling och information samt opinionsbildning i frågor som rör konsumtion.

Föreningen har sitt säte i Finspång.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret och efter dess utgång

Omvärlden

Maten blev lite dyrare förra året med en ökning på 1,1 % (SCB:s Konsumentprisindex) men prisuppgången är mycket mindre jämfört med de senaste åren. Prisökningarna är mest markanta för kaffe, te och kakao med en uppgång på 15,5 procent, Den största nedgången märks för frukt och grönsaker, vars priser sjönk med 5 respektive 4,7 procent i december 2024 jämfört med samma månad året innan. Bland de enskilda livsmedlen var det choklad som steg mest under 2024 med en prisökning på nästan 24 procent.

Coop Sverige

Under 2024 har Coop tagit sin nya, helautomatiserad varuterminal i Eskilstuna i full drift. I oktober fick samtliga drygt 800 Coop-butiker leveranser från den nya terminalen, både kylda och torra. Samtidigt har Coop stängt två terminaler, i Bro och Västerås. Det är en mångmiljardinvestering och den största investeringen i modern tid inom Coop i Sverige. Samtidigt har stora investeringar gjorts inom IT och byte till affärssystemet SAP. Nu finns grundplattan på plats som skapar förutsättningar för ett lönsamt Coop med tillväxt. Att starta en ny, tekniskt mycket avancerad terminal och samtidigt byta IT-system har varit en utmaning som i perioder under året påverkat leveranserna till Coops butiker och därmed också försäljningen. Ett stort arbete, både i butiker, på terminalen och på övriga funktioner har gjorts för att minska påverkan i butikerna och för våra medlemmar och kunder. Arbetet med att förbättra leveranssäkerhet och IT-system är fortfarande i stort fokus och pågår löpande. Viktigt att komma ihåg är att detta är en nödvändig investering som för decennier framåt ska ge konkurrenskraft till Coop och skapa nytta för våra medlemmar.

Coop Finspång

Under våren var Coop Finspång en av de första butikerna att gå på det nya varuflödet för färska varor från den nya terminalen i Eskilstuna. Stora brister i form av felleveranser, korta datum eller helt uteblivna leveranser skapade stora hål i hyllorna under hela sommaren vilket påverkade försäljningen kraftigt negativt. På våra mindre butiker stod även varuflödet av tobaksvaror så gott som helt stilla under sommaren. Vi har sett förbättringar under hösten och förhoppningsvis är vi tillbaka på en hög och stabil servicegrad efter första halvåret 2025.

Även om inflationsökningen dämpades under 2024 består det köp- och konsumtionsmönster som skapades under åren med mycket hög matinflation. Coop Finspångs försäljning under 2024 uppgick till 292,3 mkr (exkl moms) vilket är en ökning med 2,6 mkr jämfört med år 2023. Med hänsyn till inflationen ser vi en oförändrad försäljning i reala priser.

Antalet kunder fortsätter att öka men snittköpen minskar; dels på grund av bristerna i varor i våra hyllor och dels på grund av den ekonomiska situation vi haft med hög inflation senaste åren.

Medlemsinformation

Det är glädjande att vi har kunnat välkomna många nya medlemmar till Coop Finspång under det förra året. Medlemsökningen bedömer vi kommer från att vi haft många prisvärda kampanjer samt marknadens mest fördelaktiga medlemsprogram men även för att våra butiker och medarbetare är välkomnande och har ett sortiment som håller hög kvalitet.

Antal medlemmar vid räkenskapsårets början	22 582
Antal tillkomna medlemmar under året	595
Antal lämnade medlemmar under året	- 434
Antal medlemmar vid räkenskapsårets slut	22 743

Våra butiker

På föreningens flaggskepp Stora Coop ökade försäljningen i kronor med totalt 0,8% efter ett starkt första kvartal (+6,7%) men resterande del av året är det den butik som lidit mest av bristerna i varuflödet. Vi har fortfarande haft stort fokus på våra medlemmar och att få in nya bland annat på ett flertal medlemsdagar. Antalet kunder ökade med i snitt 281 per vecka under 2024 jämfört med året tidigare. Viberga, med Stora Coop och dess galleria, befäster positionen som Finspångs i särklass största marknads- och mötesplats

Försäljningen på Bergslagshallen fortsatte att öka 2024 och nu med 1,4%. Antalet kunder ökade med i snitt 181 st/vecka. Även på Östermalmshallen ökade antalet kunder i snitt per vecka (+61 st). Försäljningen i antalet artiklar minskade något men försäljningen i kronor var i nivå med 2023.

I vår butik i Rejmyre tappade vi både kunder och volymer under 2023 till följd av stegrande matpriser. Under 2024 har vi sett kunderna vända tillbaka vilket innebar en ökning med i snitt +96 st/vecka. Antal sålda artiklar var i stort sett på samma nivå som 2023. Försäljningen i kr ökade med 1,4%.

Resultat

Den högre försäljningen i kronor förbättrar bruttoresultatet med 0,8 mkr men det räcker inte för att nå ett positivt rörelseresultat. Personalkostnaderna, vilket är den enskilt största kostnadsposten, ökade med 1,5 mkr vilket är i linje med avtalad lönerevision för 2024. Även om vi har terminsäkrade el-avtal gjorde den kalla starten på året att el-kostnaderna ökade med 1,4 mkr. Förra året fick vi även ta del av det statliga elstödet (+1,9 mkr) vilket förklarar en del av resultatavvikelsen mot 2023. Rörelseresultatet före avskrivningar ligger på +0,6 mkr. De senaste åren har föreningen gjort ganska stora investeringar vilket medför även ganska höga avskrivningar. År 2024 uppgår avskrivningarna till 5,4 mkr vilket ger ett rörelseresultat efter avskrivningar på -4,7 mkr I bokslutet för 2022 gjordes en nedskrivning av vår värdepappersportfölj på 1,9 mkr. Börsen har återhämtat sig efter det och under 2023 återfördes 1,1 mkr och resterande del av nedskrivningen, 0,8 mkr, återfördes 2024. Resultat efter finansiella poster uppgår till -3,3 mkr.

Finansiell ställning

Föreningens finansiella ställning är fortsatt stark. Justerat eget kapital uppgår till 72,8 mkr (74,8 mkr). Soliditeten ligger på 56,3% (57,0%). Likviditetsmässigt har föreningen förutom posten Kassa och bank på 11,8 mkr ett långsiktigt värdepappersinnehav om 24,6 mkr bokfört värde. Under 2024 har investeringar gjorts till ett totalt värde på 6,6 mkr. Största posterna är kopplade till etableringen av McDonalds, i form av markinvesteringar för att få till arrendeavtalet, samt ombyggnaden av parkeringen på Viberga. Syftet med parkeringsprojektet är att ta hand om det nya trafikflödet från McDonalds-driven ut på parkeringen samt skapa en säkrare miljö för våra kunder där vi vill separera fotgängare från biltrafiken i så hög utsträckning som möjligt. Parkeringen beräknas vara klar under sommaren 2025. Andra investeringar är bland annat nya kundvagnar på Stora Coop samt ny pantmaskin på Bergslagshallen. Samtliga investeringar är självfinansierade.

Medlemsåterbäring

Föreningens medlemmar har under 2024 växlat in 428 miljoner poäng vilket motsvarar 2,6 mkr. Under 2024 har vi fortsatt haft medlemsrabatt med 5% en dag varje vecka i samtliga våra butiker. Försäljningen dessa dagar, särskilt på Stora Coop, ökar kraftigt jämfört med genomsnittlig försäljning övriga dagar i veckan.

Hållbarhetsarbete

I slutet av 2023 togs beslut i Coop Sverige om en ny hållbarhetsstrategi som börjar implementeras under 2024. En viktig del i strategin är att hjälpa medlemmar och kunder att bidra till ett minskat klimatavtryck och en bättre miljö genom sitt sätta att handla och äta. I den nya strategin använder Coop sig av även AI som hjälpmedel för ökad hållbarhet.

För att läsa om Coops hållbarhetsarbete och de resultat som uppnåtts hänvisas till Coop Sverige AB:s hållbarhetsrapport som offentliggörs årligen i mars och hittas på Coops hemsida.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	292 336	289 772	284 900	281 973	273 403
Resultat efter finansiella poster	-3 299	410	-8 057	564	2 298
Balansomslutning	129 467	131 166	131 000	140 290	139 615
Soliditet (%)	56,0	57,0	54,0	58,0	57,7

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital (Tkr)

	Inbetalda insatser	Reserv-fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	3 434	41 838	28 970	523	74 766
medelmskorrigeringar	17	-3			13
Disposition av föregående års resultat:			523	-523	0
Upplösning disp fond		26	-26		0
Årets resultat				-1 692	-1 692
Belopp vid årets utgång	3 451	41 861	29 467	-1 692	73 088

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	29 466 937
årets förlust	-1 691 744
	27 775 193
disponeras så att	
i ny räkning överföres	27 775 193
	27 775 193
Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.	

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	2	292 335	289 772
Kostnad sålda varor		-218 468	-215 897
Bruttoresultat		73 867	73 875
Försäljningskostnader	3	-80 663	-77 567
Administrationskostnader	4, 5	-6 402	-6 856
Övriga rörelseintäkter		8 599	9 791
Övriga rörelsekostnader		-70	0
		-78 536	-74 632
Rörelseresultat		-4 669	-757
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		432	144
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		761	972
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		493	544
Räntekostnader och liknande resultatposter		-317	-493
		1 369	1 167
Resultat efter finansiella poster		-3 300	410
Resultat före skatt		-3 300	410
Skatt på årets resultat	6	1 608	113
Årets resultat		-1 692	523

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	7	0	0
		0	0

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	8	38 724	38 813
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	1 999	2 130
Inventarier, verktyg och installationer	10	9 726	8 334
		50 449	49 277

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	11	14 405	14 405
Andra långfristiga värdepappersinnehav	12	500	500
Uppskjuten skattefordran		2 425	817
Andra långfristiga fordringar	13	25 155	23 800
		42 485	39 522

Summa anläggningstillgångar		92 934	88 799
-----------------------------	--	--------	--------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		16 841	15 090
		16 841	15 090

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 459	2 008
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		193	214
Övriga fordringar		2 280	2 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	14	3 065	3 435
		7 997	8 279

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar	15	12 824	18 998
		37 662	42 367

SUMMA TILLGÅNGAR		130 596	131 166
------------------	--	---------	---------

Balansräkning

Tkr

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Medlemsinsatser		3 451	3 434
Reservfond		41 861	41 838
		45 312	45 272

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust		29 467	28 970
Årets resultat		-1 692	523
		27 775	29 493
Summa eget kapital		73 087	74 765

Långfristiga skulder

16

Övriga skulder		18 927	21 214
Summa långfristiga skulder		18 927	21 214

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut		1 580	800
Leverantörsskulder		19 594	17 953
Aktuella skatteskulder		455	383
Övriga skulder		2 466	3 065
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	17	14 487	12 986
Summa kortfristiga skulder		38 582	35 187

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		130 596	131 166
--------------------------------	--	---------	---------

Kassaflödesanalys

Tkr

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-3 300	410
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	4 673	3 354
Betald skatt	72	121

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital

1 445

3 885

Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet

Förändring av varulager och pågående arbete	-1 751	-585
Förändring av kundfordringar	-451	-232
Förändring av kortfristiga fordringar	660	-19
Förändring av leverantörsskulder	1 642	439
Förändring av kortfristiga skulder	951	156

Kassaflöde från den löpande verksamheten

2 496

3 644

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-6 669	-2 723
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-600	-550
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar	69	2 289

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-7 200

-984

Finansieringsverksamheten

Förändring av insatskapital	14	-96
Förändring reservfond	23	293
Förändring av medlemsinlåning	0	-387
Amortering av lån	-1 507	-801

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

-1 470

-991

Årets kassaflöde

-6 174

1 669

Likvida medel vid årets början

15

Likvida medel vid årets början	18 998	17 329
--------------------------------	--------	--------

Likvida medel vid årets slut

12 824

18 998

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta
Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år. Sånär som ändrad avskrivnings tidför Goodwill, vilken i årets bokslut ligger på 20 %.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Hysesintäkter redovisas i den period hyran avser.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning av materiella anläggningstillgångar görs av tillgångens/komponentens avskrivningsbara belopp över dess nyttjandeperiod och påbörjas när tillgången/komponenten tas i bruk. Avskrivningen görs linjärt:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20%
----------	-----

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	1-14 %
Markanläggningar	5 %
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 %
Inventarier, verktyg och installationer	10-33 %

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andra långfristiga värdepappersinnehav

Placeringar i värdepapper som är anskaffade med avsikt att innehas långsiktigt har redovisats till sina anskaffningsvärden. Varje balansdag görs bedömning om eventuellt nedskrivningsbehov.

Leasingavtal

De ekonomiska risker och fördelar som är förknippade med de leasade tillgångarna har övergått till leasingtagaren klassificeras i avtalet som finansiell leasing. Företaget redovisar i enlighet med förenklingsregeln BFNAR 2012:1 (K3) dessa avtal som operationella leasingavtal. De leasade tillgångarna redovisas som anläggningstillgångar eller omsättningstillgångar beroende av när leasingavtalen förfaller. Leasingavgiften fastställs årligen och redovisas linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning
Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Livsmedel	226 051	223 665
Varor	66 284	66 107
	292 335	289 772

Not 3 Anställda och personalkostnader

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	63	62
Män	24	24
	87	86

Löner och andra ersättningar

Styrelse och verkställande direktör	1 225	1 289
Övriga anställda	37 232	35 298
	38 456	36 587

Sociala kostnader

Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	393	250
Pensionskostnader för övriga anställda	2 119	3 236
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	12 990	12 423
	15 501	15 909

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader

	53 958	52 495
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	57 %	71 %
Andel män i styrelsen	43 %	29 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	62 %	57 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	38 %	43 %

Not 4 Leasingavtal

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 324 Tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Inom ett år	2 324	2 078
Senare än ett år men inom fem år	9 296	8 312
Senare än fem år	331	1 560
	11 951	11 950

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Especto AB		
Revisionsuppdrag	99	101
	99	101

Not 6 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-01-01	2023-01-01
	-2024-12-31	-2023-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	0	0
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	1 608	113
Totalt redovisad skatt	1 608	113

Avstämning av effektiv skatt

		2024-01-01		2023-01-01
		-2024-12-31		-2023-12-31
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		-3 300		410
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	680	20,60	-84
Ej avdragsgilla kostnader	-1,18	-39	15,32	-63
Ej skattepliktiga intäkter	7,58	250	0,37	260
Återföring nedskrivning Goodwill	4,99	165	-20,09	82
Förändring underskott	16,75	553	20,09	-82
Schablonintäkt fonder	-0,02	-1		
Redovisad effektiv skatt	48,73	1 608	-27,49	113

Not 7 Goodwill

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 000	4 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 000	4 000
Ingående avskrivningar	-1 466	-1 066
Årets avskrivningar	-800	-400
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 266	-1 466
Ingående nedskrivningar	-2 534	-2 934
Återförda nedskrivningar	800	400
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 734	-2 534
Utgående redovisat värde	0	0

Not 8 Byggnader och mark

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	88 805	88 331
Inköp	2 313	474
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	91 118	88 805
Ingående avskrivningar	-49 992	-47 655
Årets avskrivningar	-2 402	-2 337
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 394	-49 992
Utgående redovisat värde	38 724	38 813

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 612	2 612
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 612	2 612
Ingående avskrivningar	-482	-351
Årets avskrivningar	-131	-131
Utgående ackumulerade avskrivningar	-613	-482
Utgående redovisat värde	1 999	2 130

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	47 511	45 262
Inköp	4 356	2 249
Försäljningar/utrangeringar	-2 144	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 724	47 511
Ingående avskrivningar	-39 177	-36 217
Försäljningar/utrangeringar	2 073	
Årets avskrivningar	-2 895	-2 960
Utgående ackumulerade avskrivningar	-39 998	-39 177
Utgående redovisat värde	9 726	8 334

Not 11 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 405	14 405
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 405	14 405
Utgående redovisat värde	14 405	14 405

Not 12 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående värde	500	500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500	500
Utgående redovisat värde	500	500

Not 13 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 976	25 551
Tillkommande fordringar	600	550
Avgående fordringar		-1 125
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	25 576	24 976
Ingående nedskrivningar	-1 176	-2 084
Återförda nedskrivningar	755	915
Årets nedskrivningar		-7
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-421	-1 176
Utgående redovisat värde	25 155	23 800

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupen Bonus	1 824	2 160
Förutbetald hyra	336	331
Förutbetalda kostnader	753	770
Övrigt	153	174
	3 065	3 435

Not 15 Likvida medel

	2024-12-31	2023-12-31
Likvida medel		
Kassamedel	12 824	18 998
	12 824	18 998

Not 16 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Förfaller senare än fem år efter balansdagen		
Medlemslån	4 636	5 150
Skulder till kreditinstitut	8 662	9 462
	13 298	14 612

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna löner	3 585	2 965
	4 789	4 649
Upplupna sociala avgifter	2 629	2 394
Skuld medlemsprogrammet	2 628	2 261
Övriga skulder	855	717
	14 486	12 986

Not 18 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
För skulder till kreditinstitut:		
Fastighetsinteckning	15 663	15 663
	15 663	15 663

Finspång ^{9/4}..... - 2025Björn Andersson
Ordförande

Anders Svensson

Pia Olsson

Lena Lövgren

Anders Jendeborg
Verkställande direktörMin revisionsberättelse har lämnats ^{23/4}..... - 2025Ola Jakobsson
Auktoriserad revisor

Tina Englund

Jolene Rogbjer-Sternson

Nina Norlin

Henrik Lingborg
